کھانے سے فارغ ہو کر سوا چار بجے حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ نے نماز ظہر و عصر جمع کر کے پڑھائیں۔ (مسلل صفحہ 2 پر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29
الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 4 نومبر 2004ء 20 رمضان المبارک 1425 ہجری 4 نبوت 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 251

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کا دورہ بلجیم و ہالینڈ

واٹر لو اور منی یورپ کی سیر۔ انٹورپن اور نن سپیٹ مشن ہاؤس کا معائنہ

رپورٹ: مکرم عبدالماجد طاہر صاحب

سال 18 جون کو اس لڑائی کو دو ہزار لوگ اس زمانہ کے سپاہیوں کے لباس میں پیش کرتے ہیں۔